

HOLMSTRÖM FASTIGHETER HOLDING AB (PUBL) TECKNAR AVTAL OM ATT SÄLJA SAMTLIGA AKTIER I HAM NORDIC AB

Holmström Fastigheter Holding AB (publ) har tecknat avtal om att sälja sin ägarandel i Magnolia Bostad AB's (publ) ägarbolag, HAM Nordic AB, till Areim.

Holmström Fastigheter Holding AB (publ), ("Holmström Fastigheter" eller "Bolaget") och Holmströmgruppen har idag tecknat avtal på samma villkor om att sälja samtliga aktier i Magnolia Bostad AB's (publ) ägarbolag HAM Nordic AB till Areim. HAM Nordic AB har tidigare ägts till 50% av Areim, 35,5% av Holmström Fastigheter och 14,5% av Holmströmgruppen.

I samband med tecknat avtal erhåller Holmström Fastigheter en första köpeskilling om cirka SEK 111 miljoner. Tillträde och betalning av Bolagets resterande aktier i HAM Nordic AB är villkorade av finansiering och kan inbringa totalt upp till ytterligare cirka SEK 177 miljoner till Holmström Fastigheter.

I händelse av en utebliven finansiering kan Holmström Fastigheter erhålla upp till cirka SEK 89 miljoner vid en avyttring av HAM Nordic AB.

"Det var ett svårt beslut att ta då Magnolia Bostad och dess medarbetare ligger oss varmt om hjärtat. Vi har dock fått ett bra erbjudande av en finansiellt stark och kompetent ägare som vi har förtroende för och som har goda förutsättningar att vidareutveckla Magnolia Bostad till dess fulla potential", säger Fredrik Holmström, styrelseordförande Holmström Fastigheter.

För mer information, vänligen kontakta:

Erik Rune, VD

073 399 40 30

erik.rune@holmstromgruppen.se

Denna information är sådan information som Holmström Fastigheter Holding AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2023-06-30 12:07 CEST.

Om Holmström Fastigheter Holding AB (publ)

Holmström Fastigheter Holding AB (publ) är ett publikt bolag inom fastighetssektorn och är ett helägt dotterbolag till Holmströmgruppen AB. Verksamheten bygger på ägande av bostads- och samhällsfastigheter samt delägande i fastighetsrelaterade intressebolag. Vårt fokus ligger på att verka för ett hållbart och långsiktigt värdeskapande. Mer information på www.holmstromfastigheterholding.se

Bifogade filer

[Holmström Fastigheter Holding AB \(publ\) tecknar avtal om att sälja samtliga aktier i HAM Nordic AB](#)